令和６年 12月 16日

小学６年生保護者 各位

富士宮市立富士宮第四中学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長   佐藤 知仁

家庭教育委員長   佐野 由貴

校    長   佐藤 哲洋

四中ＰＴＡリユース販売会のお知らせ

今年度の「制服等リユース販売会」を下記のとおり企画いたしました。

参加人数を把握するために、事前申し込みを行います。お申し込みをされた方のみ、当日参加が可

能になりますので、ご協力をお願いします。

   日   時：令和７年１月 18日（土）１２：２０～１２：５０

      会   場：四中金工室（裏面参照）

      主なリユース品：

・学生服 ・セーラー服 ・体操服 ・ジャージ ・ナップランド

・ナップサック ・上履き   など    （在庫状況による）

      申込み方法：Google フォームによる

https://forms.gle/j6RNap6q8iNr61t57

      申込み期日：令和７年１月 10日（金）

≪留意事項≫

・販売所には先着順でご入室いただきますが、人数が多い場合は入場をお待ちいただく場合が

あります。

・リユース品のため、状態や数は様々です。返品はできません。

・体操服（上・下）、ジャージ（上・下）に関しては例年、希望者が多いため、この４つの中か

ら１点のみの購入とします。

・お子様や未就学児を連れての参加はできません。お子様のサイズ（袖丈、肩幅、身丈、ウエ

スト等）を事前に確認してきてください。

・マイバック、筆記用具をご持参ください。

・車でご来校される場合は、立正佼成会駐車場（裏面参照）をお借りしていますのでご利用く

ださい。学校敷地内には駐車いただけません。

    ※１生徒につき、大人１人のみ参加可能です。

    ※必ず、お申込みいただいたご本人がご来場ください。代理の方の参加はできません。

    ※事前申し込みをされていない方は参加できません。

 ※当日は役員の指示に従ってください。

       ご不明な点がありましたらリユース担当：砂子坂（さごさか）までご相談ください。

（四中：２６－２９４４）

四中制服等リユース販売会　令和７年１月18日（土）

富士宮第四中学校駐車場案内

【富士宮四中】

富士宮第四中学校校舎配置図

【１Ｆ】

正

門

マックス

バリュー

生

徒

昇

降

口

東

倉

庫

　　　至富士フイルム

プール

北校舎

南校舎

ポ

テ

ト

お車でお越しの方は、立正佼成会駐

車場をご利用ください。

立正佼成会駐車場から四中までは、

徒歩で約５分です。

相撲場
技術科棟

（金工室・木工室）

ウ

エ

ル

シ

ア

金

龍

閣

立正佼成会

駐車場

至

富

丘

小

・

・

・正門を入り、技術科棟の前を通過して、渡り廊下からお上がりください。

・技術科棟金工室入り口で受付を行います。

図書館

　体育館

会議室事

務

室

職員室保健室

Ｗ

Ｃ

女

Ｗ

Ｃ

男

靴置き

受付

ロータリー